

## Instalacje



SIECI GAZOWE



SIECI WODOCIĄGOWE



SIECI KANALIZACYJNE



SIECI CIEPŁOWNICZE



DROGOWNICTWO

SKŁADY „KROPELEK”

SKŁADY „PECEFAL”

SKŁADY „ŻELIWIARZ”

## 2.44.C. TAŚMY I FOLIE OPAKOWANIOWE FOLIE SPOŻYWCZE

EDYCJA I. 2012. STAN NA DZIEŃ 2012.09.01

**Folie spożywcze LMF** są niezbędne w sklepach z żywnością, użyteczne w domu. Wygodne w użyciu, dobrze chroniące żywność. Idealne do pakowania mięsa i wędlin, a także owoców, ciast i ciastek. Dobra alternatywa dla innych opakowań stosowanych do pakowania żywności. Ich głównymi zaletami dającymi przewagę nad innymi to duża przyczepność do pakowanych artykułów, dobra izolacja co w efekcie umożliwia doskonałą ochronę pakowanej żywności.

**Folie spożywcze PVC** są foliami spożywczymi `oddychającymi`. Charakteryzują się doskonałą przezroczystością i grubościami maksymalnymi do 30 mikronów. Stosuje się je do pakowania chleba, drożdżówek, mięsa i innych produktów spożywczych. Są niezbędnym produktem w branżach takich jak cukiernie, piekarnie, sklepy nabiałowe i mięsne.

**Folie spożywcze PE** są niezbędne wszędzie tam gdzie zachodzi potrzeba odpowiedniego zapakowania i zabezpieczenia żywności. Nasza folia idealnie nadaje się do owijania mięs, wędlin, owoców i warzyw. Zapakowana w naszą folię żywność zachowuje na dłużej odpowiednią świeżość i smak.

**Poniżej przykładowe wymiary wraz z ceną. Wszelkie inne realizujemy na zamówienie.**

### Cennik:

Folia spożywcza 30cmx20m 5szt. (5,00 zł/szt.)	<b>25,00 zł</b>
Folia spożywcza 30cmx240m 4szt. (23,75 zł/szt.)	<b>95,00 zł</b>
Folia spożywcza 30cmx300m 4szt. (27,25 zł/szt.)	<b>109,00 zł</b>
Folia spożywcza 45cmx250m 4 szt. (36,00 zł/szt.)	<b>144,00 zł</b>
Folia spożywcza PE 300 30cmx250m	<b>16,00 zł</b>
Folia spożywcza PE 450 45cmx200m	<b>20,00 zł</b>
Folia spożywcza LMF 400 40cmx1250m	<b>186,00 zł</b>
Folia spożywcza LMF 500 50cmx1250m	<b>232,50 zł</b>
Folia spożywcza PVC 450 fiolet 45cmx150m	<b>30,00 zł</b>
Folia spożywcza PVC 350 fiolet 35cmx1000m	<b>150,00 zł</b>



## INFORMACJE TECHNICZNE ORAZ WYCENY U NASZYCH DORADCÓW

TAŚMY I FOLIE  
BUDOWLANE

TAŚMY I FOLIE  
OPAKOWANIOWE

MATERIAŁY IZOLUJĄCE  
I USZCZELNIAJĄCE

SYSTEMY DOCIEPLEŃ  
BUDYNKÓW

BEZPIECZEŃSTWO  
I HIGIENA PRACY

## Chemia

**Kropelek:**

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 114SIW: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze  
sklad.kropelek.zabrze@orangeseven.pl

**Pecefal:**

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 114SIK: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze  
sklad.pecefal.zabrze@orangeseven.pl

**Żeliwiarz:**

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 111SID: ul. Cegielnia Murcki 5, 40-749 Katowice  
sklad.zeliwiarz.katowice@orangeseven.pl

Instalacje:  
kontakt bezpośredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 110I: ul. Kościuszki 227, 40-600 Katowice  
magazyn.instalacje.katowice@orangeseven.pl

magazyn dla dostaw 210I: ul. Zakłiki z Mydlnik 16, 30-198 Kraków  
magazyn.instalacje.krakow@orangeseven.pl

Chemia:  
kontakt bezpośredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 110C: ul. Śląska 88, 40-742 Katowice  
magazyn.chemia.katowice@orangeseven.pl

Adres do korespondencji i fakturowania: Orange Seven, ul. Opolskiego 1/21, 41-500 Chorzów